

Kiropraktisk Klinik Trianglen ApS

Østerbrogade 29
2100 København Ø

CVR-nr. 34 60 45 09

Årsrapport for 2021

(9. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. april 2022

Lone Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiropraktisk Klinik Trianglen ApS Østerbrogade 29 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 60 45 09
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: København
Direktion	Lone Vestergaard, direktør Nina Elisabeth Kaspersen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Danske Bank Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med kiropraktiske behandlinger m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 392.678, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 110.860.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.813.823	1.799.295
Personaleomkostninger	1	-1.206.302	-1.331.436
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		607.521	467.859
Afskrivninger		-90.389	-79.835
Andre driftsomkostninger		-5.156	-13.509
Resultat før finansielle poster		511.976	374.515
Finansielle omkostninger		-7.566	-5.607
Resultat før skat		504.410	368.908
Skat af årets resultat		-111.732	-82.352
Årets resultat		392.678	286.556
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		400.000	400.000
Overført resultat		-7.322	-113.444
		392.678	286.556

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Goodwill		0	65.000
Immaterielle anlægsaktiver		0	65.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.723	42.287
Materielle anlægsaktiver		31.723	42.287
Deposita		44.081	48.032
Finansielle anlægsaktiver		44.081	48.032
Anlægsaktiver i alt		75.804	155.319
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		5.000	5.000
Varebeholdninger		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.751	90.097
Andre tilgodehavender		55.020	0
Udskudt skatteaktiv		1.229	0
Periodeafgrænsningsposter		11.475	0
Tilgodehavender		107.475	90.097
Likvide beholdninger		214.649	187.197
Omsætningsaktiver i alt		327.124	282.294
Aktiver i alt		402.928	437.613

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		30.860	38.182
Egenkapital		110.860	118.182
Hensættelse til udskudt skat		0	12.659
Hensatte forpligtelser i alt		0	12.659
Anden gæld		23.969	23.969
Langfristede gældsforpligtelser	2	23.969	23.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.143	31.013
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.175	2.175
Selskabsskat		60.620	73.984
Anden gæld		123.161	175.631
Kortfristede gældsforpligtelser		268.099	282.803
Gældsforpligtelser i alt		292.068	306.772
Passiver i alt		402.928	437.613
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ekstraordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	38.182	0	118.182
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	-7.322	400.000	392.678
Egenkapital 31. december 2021	80.000	30.860	0	110.860

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.088.872	1.205.554
Pensioner	103.519	103.519
Andre omkostninger til social sikring	13.911	22.363
	<u>1.206.302</u>	<u>1.331.436</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021 kr.	Gæld 31. december 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	23.969	23.969	0	23.969
	<u>23.969</u>	<u>23.969</u>	<u>0</u>	<u>23.969</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.